
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 03. detsember 2002. a nr 34 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste finantseerimise alused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 27 lg 1 p 1 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste (edaspidi lasteasutus) finantseerimise alused järgmiselt: 
1.1. tegevus-ja sihtotstarbeliste kulude osas vastavalt lisale 1; 
1.2. hoonete ja ruumide haldamiskulude osas vastavalt lisale 2. 

2. Eraldatud rahalised vahendid jaotada asutuse juhil kooskõlastatult hoolekoguga kululiikide 
lõikes ning esitada kinnitamiseks Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhatajale. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 2000.a määrus nr 32, Tartu 
Linnavalitsuse 28. novembri 2000. a määrus nr 40 ja Tartu Linnavalitsuse 10. jaanuari 2002. a 
määrus nr 2. 

4. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2003 .a 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 



k 

Lisal 
Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 2002.a 

määruse nr 34 juurde 

Tegevus- ja sihtotstarbelised kulud 

1. Tegevuskulud 

1.1. Tegevuskulude planeerimise aluseks on planeeritavale eelarveaastale eelnenud eelarveaasta 
laste arv rühmades 30.septembri seisuga arvestades: 

1.1.1. sõimerühmas kuni 14 last; 
1.1.2. lasteaiarühmas kuni 20 last; 
1.1.3. liitrühmas kuni 18 last; 
1.1.4. tasandusrühmas, kus käivad kõnehälvetega ja spetsiifiliste arenguhäiretega lapsed, kuni 12 

last; 
1.1.5. kehapuudega laste rühmas kuni 12 last; 
1.1.6. meelepuudega laste rühmas kuni 10 last; 
1.1.7. arendusrühmas kuni 7 last; 
1.1.8. liitpuudega lasterühmas kuni 4 last. 

1.2. Tartu Linnavalitsus kinnitab planeeritavaks eelarveaastaks asutuste lõikes laste arvu rühmade 
kaupa aluseks võttes sõlmitud lastasutuse koha kasutamise lepingud. 

1.3. Tegevuskulud planeeritakse kuluna ühe lasteaiarühma lapse kohta sõltuvalt planeeritavaks 
eelarveaastaks lasteasutustele eraldatavatest rahalistest vahenditest (edaspidi arvestuslik kulu). 
Täiendavalt rakendatakse arvestusliku kulu korrigeerimise koefitsiente järgmiselt: 

1.3.1. sõimerühma lapse kohta 1,4; 
1.3.2. tasandusrühma lapse kohta 2,0; 
1.3.3. kehapuudega rühma lapse kohta 4,0; 
1.3.4. meelepuudega rühma lapse kohta 4,0; 
1.3.5. arendusrühma lapse kohta 6,0; 
1.3.6. liitpuudega rühma lapse kohta 6,0. 

1.4. Hälviklaps võetakse sobitus- või erirühma nõustamiskomisjoni otsuse alusel. Hälviklapse 
integreerimisel sobitusrühma nähakse ette vahendid nimetatud lapse kohta sõltuvalt puude 
liigist punktides 3.2.-3.6. toodud koefitsientide alusel. 

1.5. Laste arvu suurenemine kuni 10% või vähenemine kuni 5% lasteasutuses võrreldes Tartu 
Linnavalitsuse poolt kinnitatud laste arvuga ei too kaasa muudatust lasteasutuse kinnitatud 
eelarves. 

2. Sihtotstarbelised kulud 

2.1. Lasteasutusele, olenemata rühmade arvust, nähakse ette juhataja ametikoha personalikulude 
katteks igaks kuuks 4 x 2 160 krooni, millele lisandub sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmakse. 



6/ 

2.2. Lasteasutusele, kus õppe- ja kasvatustegevus ei toimu eesti keeles, nähakse ette rahelised 
vahendid eesti keele õpetamiseks iga kahe 5-6-aastaste laste rühma kohta 0,25 eesti keele 
õpetaja ametikoha personalikulude katteks igaks kuuks 0,25 x 2,5 x 2 160 krooni ulatuses, 
millele lisandub sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmakse. 

2.3. Basseiniga lasteasutusele nähakse ette rahalised vahendid iga kahe 2-aastaste ja vanemate laste 
rühma kohta 0,25 ujumisõpetaja ametikoha personalikulude katteks igaks kuuks 0,25 x 2,5 x 
2 160 krooni ulatuses, millele lisandub sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmakse. 

2.4. Lasteasutusele, kus on ööpäevaseid rühmi, nähakse ette rahalised vahendid iga laste ööpäevase 
rühma kohta 1,5 õpetaja abi ametikoha personalikulude katteks igaks kuuks 1,5 x 2 160 krooni 
ulatuses, millele lisandub sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmakse. 

2.5. Lasteasutusele, kus on ööpäevaseid rühmi, nähakse ette rahalised vahendid iga laste ööpäevase 
rühma kohta 0,1 õpetaja ametikoha personalikulude katteks igaks kuuks 0,1 x 2,5 x 2 160 
krooni ulatuses, millele lisandub sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmakse. 

2.6. Eriprojektide realiseerimiseks nähakse ette rahalised vahendid ( köögitehnika, õuealade 
inventar, IT jm) eelarve võimaluse piires kuni 1% lasteasutuste eelarvest. 
Ettenähtud vahendid tsentraliseeritakse ning kulud finantseeritakse Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna juurde moodustatava komisjoni jaotuskava alusel. 

 Jüri Mölder 
Linnasekretär 



i 

Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 03.detsembri 2002.a 

määruse nr 34 juurde 

Hoonete ja ruumide haldamiskulud 

1. Kütte-, elektri-, vee-ja kanalisatsioonikulude planeerimisel võetakse aluseks lasteasutuste ( va 
basseiniga lasteasutuste) viimase kolme eelarveaasta tegelik keskmine naturaalnäitaja 
kehtivates hindades: 

1.1. küttekulude osas tsentraalküttega lasteasutustes megavatt-tund (MWh) ühe m3 köetava pinna 
kohta ja õli-, gaasi- ning kivisöeküttega lasteasutustes vastavalt liiter, m3 või tonn ühe m3 

köetava pinna kohta; 
1.2. elektrikulude osas kilovatt-tund (kWh) ühe m2 valgustatava pinna kohta; 
1.3. vee- ja kanalisatsioonikulude osas m3 ühe lapse kohta, võttes aluseks Tartu Linnavalitsuse 

poolt kinnitatud laste arv planeeritavaks eelarveaastaks. 

2. Kütte-, elektri-, vee- ja kanalisatsioonikulude planeerimisel basseiniga lasteasutustele võetakse 
aluseks vastava lasteasutuse viimase kolme eelarveaasta tegelik keskmine naturaalnäitaja 
kehtivates hindades punktides 1.1.-1.3. toodud põhimõtete alusel. 

3. Vajadusel korrigeeritakse punktide 1 ja 2 alusel arvestatud kulu eksperthinnangu tulemuste 
põhjal. 

4. Jooksvaks remondiks nähakse ette rahalised vahendid igale lasteasutusele arvestusega kuni 25 
krooni ühe m2 valgustatava pinna kohta. 

5. Hoolduskuludeks nähakse ette rahalised vahendid igale lasteasutusele igaks kuuks 2 160 krooni 
ulatuses, millele lisandub sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmakse, järgmiselt: 

5.1. iga 700 m2 koristatava põrandapinna kohta; 
5.2. iga 12 000 m2 kinnitatud teenindus-ja hooldusmaa kohta, (va hoonealune pind). 

6. Hoonete kindlustamiseks, tuletõrjesignalisatsiooni hoolduseks ja muudeks hoonete haldamise 
erikuludeks nähakse ette rahalised vahendid otsearvestuse teel. 

7. Valveteenuseks nähakse ette rahalised vahendid igale lasteasutusele igaks kuuks 3 x 2 160 
krooni ulatuses, millele lisandub sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmakse. 

     

  
 


